 T52
• Torre de sinalização de Ø52mm com opção de montagem por haste ou diretamente no painel
     Ø52mm signaling tower with opঞon for mounঞng via rod or directly on the panel.
• Fácil ligação através de cabos que correspondem a cor da lâmpada
     Easy connecঞon using cables that match the color of the lamp.
• Luz de sinalização LED com módulos subsঞtuíveis
    LED signal light with replaceable modules.
• Módulo de sinalização sonora de som intermitente• Módulo de sinalização sonora de som intermitente

S - Haste / Rod
W - Rosca / Screw thread
CÓDIGO DE COMPRA / HOW TO ORDER
Modelo
Model
Alimentação
Alimentaঞon
Base
Support
Buzzer Módulo
Module
Cor / Color
24 VCA / VCC
24 VCA / VCC
24 VCA / VCC
24 VCA / VCC
24 VCA / VCC
24 VCA / VCC
24 VCA / VCC24 VCA / VCC
90 ~ 250 VCA
90 ~ 250 VCA
90 ~ 250 VCA
90 ~ 250 VCA
90 ~ 250 VCA
90 ~ 250 VCA
24 VCA / VCC24 VCA / VCC
24 VCA / VCC
24 VCA / VCC
24 VCA / VCC
90 ~ 250 VCA
90 ~ 250 VCA
90 ~ 250 VCA
Haste / Rod
Haste / Rod